MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

Divulgação do Resultado Final da etapa de avaliação do Processo Seletivo para
Estágio curricular não Obrigatório Remunerado

Edital PROGEP/UFR nº 08, de 22 de agosto de 2023

A DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS/PROGEP/UFR, considerando os
termos do Edital PROGEP/UFR nº 08, de 22 de agosto de 2023, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo para Estágio Curricular não Obrigatório.

Nome Resultado
Anna Eloyza Rodrigues Paula Classificada

Em caso de dúvidas, favor entrar contato pelo número (66) 3410-4096

Rondonópolis, 15 de setembro de 2023.

Danielle Rodrigues dos Santos Avila
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas/PROGEP/UFR